
日本トーター杯
最終日8/26・27・28・29

みくにあさイ
チ

08:32

◎ 1 4450 平高　　奈菜 A1 F1 26.7 38.3 ６６ ３４ －３ －－ 　　 ３日目はイケていなかったです 9

○ 2 5092 篠原　　晟弥 B1 36.0 33.3 ２３ ４－ １５ －－ 　　 乗りやすいまま足が上向いた感じ 11

△ 3 4113 木村　　浩士 B1 38.6 38.9 ４３ －１ １５ －－ 　　 回り過ぎ。合えば悪くないと思う 10

Ｘ 4 4840 鈴木　　秀茉 B1 35.2 27.5 ３－ ３４ ２１ －－ 　　 現状なら全体にまあまあの感じ 6

5 5356 長谷川　　暖 B1 37.2 30.0 ３－ ３６ １５ －－ 　　 出口の感じは押してて良かった 7

6 5283 植木　　美帆 B2 33.6 31.6 ６－ ６６ －２ －－ 　　 乗心地、起こしと全体上向いてる 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさガ
チ

08:58

◎ 1 4584 村岡　　賢人 A1 32.7 22.6 ６１ １３ ５５ －－ 　　 出足、行き足重視で納得してます 11

○ 2 4578 藤山　　雅弘 A2 35.5 30.4 ２１ ６２ １６ －－ 　　 変わらず足自体は良いと思います 10

3 5297 南　　　彩寧 B2 28.9 34.5 ５５ ６－ －５ －－ 　　 全然ダメ。乗りこなせてないです 7

△ 4 4068 幸田　　智裕 B1 33.3 47.1 －２ ６５ ５－ －－ 　　 良かった時のレース足がないです 8

Ｘ 5 3973 崎　　　利仁 B1 31.9 29.0 ６２ ５－ ５－ －－ 　　 やり過ぎてる感じで重かったです 7

6 5291 三嶌　こころ B1 F1 33.3 30.2 ４３ ６－ －６ －－ 　　 後半は回っていて掛からなかった 9

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

みくにあさズ
バ

09:24

◎ 1 4214 林　　　祐介 A2 F1 41.1 40.7 ４４ ４－ ３５ －－ 　　 ペラ叩いたら悪くするだけなので

△ 2 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 35.9 25.5 ４５ －４ ２－ －－ 　　 微調整でバランスが取れてます 7

○ 3 5136 濱野　　斗馬 A1 F1 31.0 42.7 ５３ １５ ４－ －－ 　　 整備したけどイマイチなので戻す 8

Ｘ 4 4854 大橋　　由珠 B2 33.6 36.5 １４ －５ ２１ －－ 　　 出ていますね。良いエンジンです 8

5 4138 中井　　俊祐 B1 35.6 40.1 ６２ ６－ ４－ －－ 　　 押してないし伸び返されていた 9

6 4684 楠原　　翔太 B1 37.4 27.5 ２－ ５６ ６１ －－ 　　 行き足から伸びが良くないです

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

09:50

◎ 1 4058 野末　　智一 A2 26.7 29.2 ３５ －６ ５－ －－ 　　 整備したけど変化はないですね 9

○ 2 4109 谷津　　幸宏 A1 29.0 41.8 ３６ １５ －４ －－ 　　 乗心地の部分が直る気がしない 8

△ 3 3681 山谷　　　央 B1 31.6 26.9 ５－ ５２ １２ －－ 　　 舟の向きや一瞬の足は良いです 9

Ｘ 4 5093 浦野　　　海 A2 26.1 29.0 －３ ２４ ６－ －－ 　　 押し感が弱いのと直線で分が悪い 8

5 4056 小西　　英輝 B1 28.4 32.7 １－ ４５ ６４ －－ 　　 後半の方が合ってたが普通ですね 11

6 4683 向井田　直弥 B1 25.2 27.1 ５６ ４－ ６－ －－ 　　 ６号艇仕様にペラを叩きます

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

一般

10:18

1 5358 増本　　杏珠 B1 37.5 38.2 ３－ ３５ ４４ －－ 　　 足は良いけど乗りづらいです

2 3998 冨成　　謙児 B1 25.0 28.6 ５１ ４－ ５６ －－ 　　 何もしていないし中堅上位くらい 10

△ 3 3251 平石　　和男 A2 30.3 35.0 －６ ２３ ３３ －－ 　　 合えばしっかり中堅はあります

◎ 4 4570 前田　　聖文 A1 29.4 31.8 １５ ３６ ３－ －－ 　　 本体見て２日目より良くなってる 9

Ｘ 5 5307 富永　夏哉人 B1 F1 40.3 35.6 ２－ ５１ ５３ －－ 　　 足は良いです。中堅上位あります 10

○ 6 4769 馬場　　　剛 A2 25.6 34.1 －１ ３５ ３３ －－ 　　 バランス考えると２日目よりも○ 11

3連単：4＝6－3 , 4＝6－5 , 4＝3－6 , 4＝3－5 , 4＝5－6

一般

10:49

◎ 1 4528 黒井　　達矢 A1 34.4 40.7 転４ ２１ １４ －－ 　　 足はバランス取れ全体に良かった 10

2 4034 西原　　明生 B1 25.0 36.5 ４－ １６ ４６ －－ 　　 乗れたけど足が良くなかったです

Ｘ 3 4840 鈴木　　秀茉 B1 35.2 27.5 ３－ ３４ ２１ －－ 　　 現状なら全体にまあまあの感じ 1

○ 4 4033 伊藤　　将吉 A1 60.0 17.9 １５ ３３ ２３ －－ 　　 ６０％は引き出せていないです 11

△ 5 4189 川上　　　剛 A2 36.0 38.3 ４６ １２ ２４ －－ 　　 中堅に毛が生えたくらいでした 10

6 4519 清水　　沙樹 A2 F1 30.7 35.2 ５４ －３ ２Ｆ －－ 　　 回転を抑えたらやり過ぎてました

3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1＝5－4 , 1＝5－3 , 1＝3－4



日本トーター杯
最終日8/26・27・28・29

一般

11:19

◎ 1 3516 吉原　　聖人 B1 32.0 33.0 ６－ ５２ ６６ －－ 　　 足は普通。悲観することはない

○ 2 5085 中村　　栄治 B1 23.0 42.7 ３４ ２－ ２６ －－ 　　 行き足が弱いんだと思います 11

3 3973 崎　　　利仁 B1 31.9 29.0 ６２ ５－ ５－ －－ 　　 やり過ぎてる感じで重かったです 2

4 5297 南　　　彩寧 B2 28.9 34.5 ５５ ６－ －５ －－ 　　 全然ダメ。乗りこなせてないです 2

△ 5 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 35.9 25.5 ４５ －４ ２－ －－ 　　 微調整でバランスが取れてます 3

Ｘ 6 5356 長谷川　　暖 B1 37.2 30.0 ３－ ３６ １５ －－ 　　 出口の感じは押してて良かった 1

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

一般

11:51

1 5283 植木　　美帆 B2 33.6 31.6 ６－ ６６ －２ －－ 　　 乗心地、起こしと全体上向いてる 1

Ｘ 2 4068 幸田　　智裕 B1 33.3 47.1 －２ ６５ ５－ －－ 　　 良かった時のレース足がないです 2

○ 3 4854 大橋　　由珠 B2 33.6 36.5 １４ －５ ２１ －－ 　　 出ていますね。良いエンジンです 3

◎ 4 4109 谷津　　幸宏 A1 29.0 41.8 ３６ １５ －４ －－ 　　 乗心地の部分が直る気がしない 4

△ 5 5136 濱野　　斗馬 A1 F1 31.0 42.7 ５３ １５ ４－ －－ 　　 整備したけどイマイチなので戻す 3

6 5093 浦野　　　海 A2 26.1 29.0 －３ ２４ ６－ －－ 　　 押し感が弱いのと直線で分が悪い 4

3連単：4＝3－5 , 4＝3－2 , 4＝5－3 , 4＝5－2 , 4＝2－3

一般特選

12:24

Ｘ 1 5291 三嶌　こころ B1 F1 33.3 30.2 ４３ ６－ －６ －－ 　　 後半は回っていて掛からなかった 2

2 4138 中井　　俊祐 B1 35.6 40.1 ６２ ６－ ４－ －－ 　　 押してないし伸び返されていた 3

◎ 3 4570 前田　　聖文 A1 29.4 31.8 １５ ３６ ３－ －－ 　　 本体見て２日目より良くなってる 5

○ 4 3681 山谷　　　央 B1 31.6 26.9 ５－ ５２ １２ －－ 　　 舟の向きや一瞬の足は良いです 4

△ 5 4450 平高　　奈菜 A1 F1 26.7 38.3 ６６ ３４ －３ －－ 　　 ３日目はイケていなかったです 1

6 4058 野末　　智一 A2 26.7 29.2 ３５ －６ ５－ －－ 　　 整備したけど変化はないですね 4

3連単：3＝4－5 , 3＝4－1 , 3＝5－4 , 3＝5－1 , 3＝1－4

選抜戦

13:00

○ 1 5307 富永　夏哉人 B1 F1 40.3 35.6 ２－ ５１ ５３ －－ 　　 足は良いです。中堅上位あります 5

Ｘ 2 4189 川上　　　剛 A2 36.0 38.3 ４６ １２ ２４ －－ 　　 中堅に毛が生えたくらいでした 6

◎ 3 4528 黒井　　達矢 A1 34.4 40.7 転４ ２１ １４ －－ 　　 足はバランス取れ全体に良かった 6

4 4113 木村　　浩士 B1 38.6 38.9 ４３ －１ １５ －－ 　　 回り過ぎ。合えば悪くないと思う 1

△ 5 4578 藤山　　雅弘 A2 35.5 30.4 ２１ ６２ １６ －－ 　　 変わらず足自体は良いと思います 2

6 3998 冨成　　謙児 B1 25.0 28.6 ５１ ４－ ５６ －－ 　　 何もしていないし中堅上位くらい 5

3連単：3＝1－5 , 3＝1－2 , 3＝5－1 , 3＝5－2 , 3＝2－1

選抜戦

13:36

◎ 1 4769 馬場　　　剛 A2 25.6 34.1 －１ ３５ ３３ －－ 　　 バランス考えると２日目よりも○ 5

○ 2 4033 伊藤　　将吉 A1 60.0 17.9 １５ ３３ ２３ －－ 　　 ６０％は引き出せていないです 6

3 4056 小西　　英輝 B1 28.4 32.7 １－ ４５ ６４ －－ 　　 後半の方が合ってたが普通ですね 4

△ 4 4584 村岡　　賢人 A1 32.7 22.6 ６１ １３ ５５ －－ 　　 出足、行き足重視で納得してます 2

Ｘ 5 5092 篠原　　晟弥 B1 36.0 33.3 ２３ ４－ １５ －－ 　　 乗りやすいまま足が上向いた感じ 1

6 5085 中村　　栄治 B1 23.0 42.7 ３４ ２－ ２６ －－ 　　 行き足が弱いんだと思います 7

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

優勝戦

14:12

◎ 1 4908 上田　　龍星 A1 33.0 37.6 ２２ １２ ４１ －－ 　　 直線系は変わらず良いと思います

○ 2 5042 畑田　　汰一 A1 36.6 39.5 １５ ２１ ３１ －－ 　　 出足は良いが威張れる程ではない

3 4689 豊田　　　結 A2 31.8 21.6 ２２ １－ ３１ －－ 　　 行き足少し甘いけど出足が良い

△ 4 4759 今泉　　友吾 A1 29.9 42.3 １３ ２３ ４２ －－ 　　 あまり良くない。全体的に弱い

Ｘ 5 5139 大場　　恒季 B1 30.8 27.4 －１ ４１ ３２ －－ 　　 直線は普通くらいだけど回り足◎

6 5038 金田　　智博 A2 37.2 40.8 １２ －４ ４２ －－ 　　 良いです。伊藤選手より良いかも

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2
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